24/08/2020 SEI/IFRO - 0997233 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1080012&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 20/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 20/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 11 DE AGOSTO DE 2020

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio do Departamento de Assistência ao
Educando, torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE INSCRIÇÃO E DATA DE REALIZAÇÃO DO
EVENTO MOSTRA TUA CARA do Edital Nº 20/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 11 DE AGOSTO DE 2020, que versa
sobre a seleção de trabalhos artísticos e literários de estudantes para a participação no Evento Cultural: Mostra Tua Cara.

ONDE SE LÊ:

2.  DA REALIZAÇÃO DA MOSTRA
2.1 A Mostra Tua Cara será realizada, ao vivo, no dia 31 de agosto de 2020 (segunda-feira), das 19h00 às 22h30,

no canal do Youtube IFRO Campus Colorado do Oeste (https://www.youtube.com/user/ifrocolorado).

4. DAS INSCRIÇÕES
4.1 As inscrições deverão ser realizadas entre os dias 10 e 24 de agosto de 2020.

LEIA-SE:

2.  DA REALIZAÇÃO DA MOSTRA
2.1 A Mostra Tua Cara será realizada em data a ser definida pela comissão organizadora e amplamente

divulgada nos meios de comunicação oficial do Campus Colorado do Oeste.

4. DAS INSCRIÇÕES
4.1 As inscrições deverão ser realizadas no período de10 de agosto a 30 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 24/08/2020, às
11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0997233 e o código CRC
975D0359.

Referência: Processo nº 23243.011173/2020-58 SEI nº 0997233

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/08/2020

https://www.youtube.com/user/ifrocolorado
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0